
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo
číslo Objednatele: S-1691/DOP/2018

číslo Dodavatele: AV.18005.1.150

,,Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a mostu ev.č.
112-015 most přes strouhu v obci Domašín"

Smluvní strany

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic veřejných zakázek
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: ppf banka, a.s., číslo účtu:
dále jen ,,objednatel"

Dodavatel
GEOSAN GROUP a.s.

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 12459

zastoupený: Ing. Michaelem Dibonem, ředitelem Závodu dopravních staveb, a Ing, Kamilem Vykydalem,

výrobním ředitelem, na základě plné moci
IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,

číslo účtu:

dále jen ,,dodavatel"

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo

l



," * ä EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
"* , ** Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

Článek I.

Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 09.05.2018 (Č. smlouvy Objednatele:
S-1691/DOP/2018, č. smlouvy Dodavatele: AV.18005.1.150 (dále jen ,,Smlouva"), následovně:

a) Článek l. Předmět smlouvy, odstavec 1.1 Smlouvy se doplňuje následujíchn textem:

,,Předmět díla se navyšuje o vícepráce spočĹvajÍcÍ v přidání semaforových soustav na
objízdnou trasu a celkové navýšeni počtu dopravních značek z důvodu změn v objízdných
trasách. Detailní zdůvodnění jednotlivých změn je přílohou ZBV č. 1, které je přIlohou č. 1
Dodatku č. 1 Smlouvy."

b) Článek III. Cena za dílo, odstavec 3.1 Smlouvy se nahrazuje následujíchn textem:

,,3.1. Cena za dílo dle článku l. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši 14.224.796,14 Kč bez dph, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k Oceněnému
výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 8 této Smlouvy, doplněnému aktualizovanými soupisy prací, které
jsou součásti ZBV Č.1 které je přňohou Č.1 dodatku č. 1 smlouvy.
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon o DPH"), DPH ve výši
2.987.207,19 Kč.

Cena díla dle SOD:
Cena bez DPH 13.496.125,71 KČ
DPH 2.834.186,40 Kč
Cena včetně DPH 16.330.312,11 KČ

Cena díla v Dodatku Č.1:
Cena bez DPH
DPH
Cena včetně DPH

728.670,43 Kč
153.020,79 Kč
881.691,22 Kč

Cena díla dle SOD včetně Dodatku Č.1:
Cena bez DPH 14.224.796,14 Kč
DPH 2.987.207,19 Kč
Cena včetně DPH 17.212.003,33 KČ

- '



* * ,k
* ik

*
*

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

C) Článek III. Cena za dílo, odstavec 3.2 se doplňuje následujIckn textem:

,,Oceněný výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 8 smlouvy, se doplňuje aktualizovanými soupisy prací

s výkazem výměr, který je součásti ZBV Č.1, které je přílohou Č.1 dodatku č. 1 smlouvy."

2. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b) zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí ředitele KSÚS upřesňujÍcÍ

provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V souladu s § 5

odst. 1 Směrnice se jedná o nepodstatné změny a považují se za změny zařazené do Skupiny č. 3 -

Změny z nepředvídatelných důvodů, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel

jednající s náležitou péči nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny

nepřevyšuje limit 50% původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno více změn, je rozhodný

součet hodnoty všech změn této skupiny. Součet sumy Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a

4 stanovené Dodatkem č. 1 činí celkem - 5,40 % závazku a nepřekračuje povolený limit 30 % hodnoty

závazku. Absolutní hodnota Změn Skupiny 3 a 4 činí celkem 5,61% závazku a nepřekračuje povolený

limit 50 % hodnoty závazku.

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejněni
v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Zdůvodněni změny ceny díla je uvedeno ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku
Č. 1.

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy
a Dodavatel 2 stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno
usnesením Rady Středočeského kraje č. 095-39/2018/RK ze dne 17.12.2018.

3



r " ä EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj

dr * , . . . . .
* , * Integrovaný reglona|nl operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří nás|edujÍcÍ přilohy:
Příloha č. l: ZBV č. 1
Příloha č. 2: plná moc GEOSAN GROUP

V Praze dne 1 B -01- 2019 V Praze dne 2 Á -01- 2919

Dodavatel:
GEOSAN GROUP a. S.

---___""ľŮYbj Sge,gS"n

Ing. Michael Dibon geosan group a.s.
ředitel Závodu dopravních smveH Nemocnice 430

280 02 Kolin lil
na základě plné moci ,@ OiC: CZ28169522

,

Objednatel:
STŘEDOČESKÝ KRAJ

"ii"'

Martin Herman
radní pro oblast investic a veřejných zakázek

Ing. Jaromír Kazda
obchodní náměstek Závodu dopravních staveb
na základě plné moci

4



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a l číslo Změny SO/PS.

mostu ev.č. 112-015 most přes strouhu v obci Domašín 1
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

901 DIO _ 901a Dopravní značky 901 _901a l 01

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill
IČ: 281 69 522

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. . . , .
zapornych kladných a Zmeň kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 -13 917,80 742 588,23 728 670,43

část ZBV č, Cena nav!hova!)ých Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
zapornych kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena nav!hova!)ých Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
zapornych kladných a Změn kladných celkem

1,5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 -13 917,80 742 588,23 728 670,43

Části ZBV se čÍs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čĹs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Cis1o parě:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a mostu ev.č. 112- l číslo Změny SO/PS:
015 most přes strouhu v obci Domašín 1
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

. . 901 901a l 01901 DIO _ 901a Dopravni značky
Strany smlouvy o dílo č. S-1691/DOP/2018 (AV.18005.1.150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 9.5 2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill

Přílohy' Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7. Další doklady 22 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
901 DIO _ 901a Dopravní značky
v projektové dokumentaci PDPS se počitab s celkovou uzavírkou a s objízdnou trasou přes Radočovice-Bňkovice-Divišov-Struhařov
Chotýšany. Na základě ústního jednání dne 15.8.2018 a ustanoveni Městského úřadu Vlašim, odboru dopravy a silničního
hospodářství bylo rozhodnuto o rozáhlejši změně DlO. Z důvodu dopravy místních obyvatel byla upravena trasa pro pohyb veřejné
dopravy, která byla oproti POPS značně zkrácena díky využití místnich silnic || a Ill třídy Z důvodu menších rozměrů silnic bylo
nezbytné rizikové úseky opatřit soupravou semaforů. Dále byla objízdná trasa rozšířena o trasu na Benešov směřujÍcÍ jižně od
Vlašimi přes Votice

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH,

. . Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnot ZměnCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných
. .záporných kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

-13 917,80 742 588,23 728 670,43 756 506,03

Podpis vyjadřuje souhlas se 2ménou:

Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing. Šimon Mytyzek datum 2 "10" 2018 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jan Komanec dat'" ZÝ.
á918 p°dpi, " 2

Stavební dozor jméno Ing. František Hlinovský datu" Ql{Ao t 2o1¢ p°dpis
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpi,

Zástupce Objednatele: jméno Be. Zdeněk Dvořák datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmlnek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji přislušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

nrObjednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis l

jméno 'ng M'chae' D"on 'a'um 24 -10- 2018
Zhotovitel

jméno Ing. Jaromir Kazda datum 2 "10" 2018 podpis
Číslo parě:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:

Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a mostu ev.č. 112-015 most přes
strouhu v obci Domašín

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 901_901a/ 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
901 DlO _ 901a Dopravní značky

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

220 952,24

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Údaje v KČ bez DPH
l

Cena všech Změn
. . Cena vsech Zmeň . Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po všech

. . . . kladných v predchozich . . . . vsech predchoztchpredchozich Zmenach . . predchozich Zmenach . . .Zmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouvěna SO/PS

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážni práce 0,00 0,00 220 952,24 0,00

Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na -

SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvý v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážni práce -13 917,80 742 588,23 742 588,23 336,09%

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . W . - - . -

. , . . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %
navrhovaných)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

'" " ' 728 670,43 329,79%stavebni/montaznl prace -13 917,80 949 622,67 ,ľ-j,

Cena SO/PS po této ZBV:

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí projektového týmu): Ing. Šimon Mytyzek 2 "10" 2018

Projektant (autorský dozor): Ing. Jan Komanec 2Y· la Zbit

Stavební dozor: Gcl 'Jvj (c, 5'( ,~, Ing. František Hlinovský 2q -·16.

Zástupce Objednatele: Bc. Zdeněk Dvořák

Supervize (RDK)
Zaměstnanec KSÚS SK . .

. . . Ing. Ales Čermak, Ph.D.,odpovedny za cenove MBA
projednání Změny:

"'

' '

2mc



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a mostu ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
ev.č. 112-015 most přes strouhu v obci Domašín
Číslo a název SO/PS: SO 901_DlO SO901_901a l 1
Číslo a název rozpočtu: SO 901a Dopravní značky Skupina Změn: 3

poř mnoŽství ve množství vc množství cena za cena celkem vcsmIouvC Změny Změny kladné cena celkem vc zmčnč rozdíl v rozdíl v
č pol kód položky název položky m.j smlouvě zmčně rozdílu m.j v kč " záporné v KČ v KČ " kč %

Kč Kč
] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
l 91400 DOČASNE ZAKRYTI NEBO OTOĹENI KUS 12 ()()(1 1()1.()0() 89 ()()(1 $7.2(» 687 12 5 096,14 5 783.26 5 ()96.1.11 &41.(,7%,

STÁVAJĹCĹCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK
2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI KUS 3(10()() l |o.()n(! X(Ľ()O0 549,66 16 489.80 43 972.8(1 6() 462.60 43 972.8(1 366.67%

OCELOVÉ FÓLIE TŘ l - MONTÁZ S
pŘEMÍsTĚNiM

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI KUS 30 (JOO tlo (JOO 8() (jOU 237,04 71112() lX 9632(1 26 074.40 IB 963.2(1 366.67%,
OCELOVÉ FÓLIE TŘ l - DEMONTÁŽ

-I 914129. DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE KSDEN 5 46().()(X) 27 ()55.(100 21 595.(K)() 17,1& 93 802.8(1 371 0()2.l('Ĺ 464 8()4.9() 371 ()02,1(1 495.51%
TŘ I -NÁJEMNÉ

5 914422. DOPRAVNÍ ZNAČKY l(mx|s()cM OCELOVÉ KUS 16.0()0 2I.(K)O 5.0()0 2 152.81 34 444,96 1() 764.05 45 2()9.01 1() 764 OS 131,25%
FÓLIE TŘ I - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

6 9ljj23 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X15OCM (ICELOVÉ KUS 16.(X)() 21.()0() S 0(X) 279A(B -l 47(140 l 397.0(,1 5 XG7.4() l 397A)(:i 131.25%.
FÓLIE TŔ l - DEMONTÁŽ

7 914429 DOPRAV ZNAČ I()OX15QCM OCEL FÓLIE TŘ l - KSDEN 2 9l2.0(10 5 145.(10(6 2 233.00() 17,18, SO ()28.16 31¢ 362.94 8K391.JU 38 362.94r 176.6&%
NAJEMNE

K 9163!2 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŔ l - KUS 4.000 (ú)()() -4,()00 23131 925.24 -925 24 -925.24 JOU ()1)%,
MONTÁŽ S PŘESUNEM

9 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l - KUS 4.00() (L()(K) -4 00(h 121.38 4K5.52 -485 52 4X$.52: -1O()A)O%
DEMONTÁŽ

tiP 916319 DOPRAVNI ZABRANY Z2 - NAJEMNE KSDEN 728.()()0 0.{)0() -72X.()O() J7,ĹK 12 5()7.04 -12 507 OJ -!2 507J)J j(m)()%

NOvé položky (ĽCM)
12 M6152 SEMAFOROVA PŘENOSNA SOUPRAVA- MONTAŽ S PŘESUNEM KUS 0,ä[)w 2.[1¢)0 2A)ň 3 7I¢L¢JD ů.(K) 7 7 420A)(i 7 42(LOlj 1I)(L()0%,

(OTSKP)

13 916153. SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ (OTSKP) KUS 0XKK) 2.U(Xk 2.01)U l cm;óu ULK) 2 0&0.00 2 08(L()(t 2 oKo.ou 10O.()U%

11 916159. SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ (OTSKP) KSDEN "[},U[)() 49(j.řHO 49CL(K)U 497,0() 0.00 243 530.00 2J3 530.0(k 243 $30.0(1 ]()0,0(Wn

Celkem 220 952,24 -13917,80 742 588,23 949 622,67 728 670,43 329,79%



Příloha č 5
'W.

Název a evidenční číslo Stavby:

1 přijatá smluvní částka bez rezervy

2=1"19"20 Aktuálni smluvní částka (cena sta'

5=(27/1)'100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

40=(19/1)"100 Sledování llmitu 15 % pro podstatnou změnu pro 0,10% -1- -2- -3- -4- -5-
Změny zápomô dlo § 14, odst. (5), písm. b)

Vyhrazené zrněny (Doměrky) Záměna položek Změny nepředvídané Změny nezbytné Změny dc minimis
(dle §100 zákona č 134/2016 Sb ) (dle §222 odst (7) zákona č 134/2016 Sb ) (dle §222 odst (6) zákona C 134/2016 Sb ) (dle §222 odst (S) zákona č 134/2016 Sb ) Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky(dle §222 odst (4) zákona č 134/2016 Sb )

Změny ZměnyZměny Změny Změny Suma Suma abs . , Suma absZmeny záporne záporné Suma Změn zápomé Suma Změn záporné Změn zaporne Suma Změn záporné
. , . . (zadávat se , . , . . hodnot Změn . Změny . . hodnot ZměnZměny kladne Hodnota ZBV (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladne zápomych a (zadávat se Změny kladné zapomych a . (zadavat se zapornych a . . (zadávat se Změny kladné limit 15 %

0 ZBV c. Název SO/PS l predmet Změny
znaménkem . . záporných a kladné . zapomych a

minus) znaménkem Změn kfadnych znaménkem Změn kladných znaménkem Změn . znaménkem Změn kladných . znaménkem
minus) mÍňů9) minus) kladných Změn kladných . Změn kladnýchminus) minus)

16 17 18 19=22+25+28+32"3 20=23+26+296 +33+37 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25"26 28 29 30=28+29 31=|28|"29 32 33 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36+37)/1'100

Oprava mostu cv č. 112-017 most přes strouhu v obci
Domašín a mostu ev.Č. 112-015 most přes strouhu v obci - 13 917,80 742 588,23 728 670,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 13 917,80 742 588,23 728 670,43 756 506,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
Domašín

901a 1 Dopravní značky - rozšířeni - 13 917,80 742 588,23 728 670,43 0,00 0,00 - 13 917,80 742 588,23 728 (370,43 756 506,03 0,00 O 00 0,00 0,00 0,00%

P

přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 13 496125,71

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 14 224 796,14

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 17 212 003,33

Procento změny přijaté smluvní částky 105,40%

Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

Sledování llmitu 15 % pro podstatnou změnu pro 0,10%
Změny zápomô dlo § 14, odst. (5), písm. b)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ změn DO SKUPIN (údaje v Kč bez dph)

Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a mostu ev.č. 112-015 most přes strouhu v obci Domašín

13 496125,71 6=30+34 Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a 728 670,43 9=(3¶/1)"100 Sledováni lirSkupiny 4 _ . tjěz ABS Skupin

14 224 796,14 7=(6/1)'100 SlwdavMt Iimim 30 % · sauht Skuptny 3 aSkupiny 4 5.40% ¶0=(35/1)'100 Sledováni lir
Skupin

Suma absolutn

17 212 003,33 8=1"0.3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 048 837,71 10a=31+35 Změn k|adný(
~ K

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 5,61%

Sledováni limitu 50 %
Skupina 4 0,00%

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných pro Skupinu 3 a 756 506,03
Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 6 748 062,86

12¶36"37)/1"100
ABS

ABS 13=36+37

14=149224000-13

-5-

:b,1né Změny dc minimis
lá č 134/2016 Sb ) Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky

(dle §222 odst (4) zákona č 134/2016 Sb )

ZměnySuma absjma Změn zápornéhodnot Změn ,
pornych a . . (zadávat se Změny kladne limit 15 %

, zapomych aSň kladných . znaménkemZměn kladných minus)

4=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36+37)/1'100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 O 00 0,00 0,00 0,00%

Sledováni Hmctu 15 % 0,00%

Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

zbývá do limitu 149 224 000,00

3=(2/1)'100

4=(24/1)'100

11=1'0.5

0

ZBV1 _SO901 _901a Dopravní značky
Přehled zařazeni do skupin



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

, . , , V, Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci DomašínNazev a evldencnl cislo stavby: V V . V,
a mostu ev.c. 112-015 most pres strouhu v obci Domasm

Název stavebního objektu l
, 901 DIO 901a Dopravni značkyprovozniho souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 901 _901a/ 01

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . , NE - Uloženo(počet listu)
Změnový soupis prací 3
Zápis z ústního jednání 3
Stanovisko TDI k ZBV l
Stanovisko AD k ZBV 2
Veřejná vyhláška MĚSTSKÝ ÚŘAD
VLAŠIM 13

Počet listů celkem 22



Příloha č 7

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:
Projektant:
Zadavatel:
Uchazeč:

Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a mostu ev.č. 112-015 most přes strouhu v obci DomaŠín

SO901 901a
Domašín
Pontex s.r.o.
středočeský kraj
GEOSAN GROUP a.s.

PČ Kód Popis NU Množství

zadáni

J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

220 952,24

změna po změně

Množství Cena celkem [CZK] Množství C"";;;;em

728 670,43 949 622,67

1 91400 DO¢JASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTO¢ENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 12,000 57,26 687,12 89.00 5 096,14 101,000 5 783,26
zakryti a následné odkryti
původní počet značek pi7) zakíytl- 12 ks [A]
nový počet značek pro zakřytl- 101 ks /B]
rozd// [B] -/A]=89 ks [C/
12=12,0000 [A]
zahrnuje zakryti dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich části) bez
ohledu na způsob a na jejich velikost (zakryti neprůhledným materiálem nebo otočeni
značky) a jeho následné odstraněni

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 1 - MONTÁŽ SPŘEMÍSTĚNÍM KUS 30,00 549,66 16 489,80 80,00 43 972,80 110,00 60 462,60
dočasné dopravni značky kompletních vC. podstavce a sloupku základni
původní počet značek pro montáž s přemlstěn/m - 3Oks [A]
noyý počet pro montáž s přemlstěn/m - 11Oks [B]
rozdíl [B]- [A/=80 ks /C/
14"7+4+4+1=30, 0000 /A/
položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 30,00 237,04 7 111,20 80,00 18 963,20 110,00 26 074,40

dočasné dopravní značkv kompletnich vC podstavce a sloupku základní
púvodnl počet značek pro demontáž - 30ks [A]
nový počet pro demontáž - 11Oks [B]
rozd// /B/- /Aj=8oks /cj
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na
předepsané místo

4 914129 DOPRAV ZNAĽJKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 5 460,00 17,18 93 802,80 21 595,00 371 002.10 27 055,00 464 804,90
dočasné dopravní značky kompletních vC podstavce a sloupku základní

Strana 1 z 3



příloha č. 7

· . . , J.cena Cena celkemPC Kod Popis MJ Mnozst'n [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství [CZK]

Změna v době realizace a počtu dopravních značek

původnl doba dopravního značení realizace - 26 Ydnů = 182 dnl
nová doba 1 sady dopravn/ho značení realizace - 35 týdnů = 245 dnl
nová doba 2 sady dopravního značeni' realizace - 36 týdnů = 252 dní

původnl počet značek - 30
nový počet značek 1 sady- 95
nový počet značek 2 sady- 15

původn/počet MJ - 182*30=5 460 cena 5 460*17, 18=93 802,80 Kč
nový počet MJ 1 sady- 245*95=23 275 cena 23275*17, 18=399 864,50 Kč
nový počet MJ 2 sady- 252*15=3 780 cena 3780"17,18=64 940,40 Kč
celková změna ceny- 464 804,90 Kč

rozdíl MJ 21 595 (23275+3780-5460) nozd// v ceně
399864, 50+64940,40-93802, 80= 371 002, 10 Kč

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařIzenI, počet jednotek je
určen jako součin počtu značek a počtu dni pouZiti
DOPRAVNI ZNAČKY 100X150CM OCELOVE FOLIE TĚ! 1 - MONTÁŽ S

5 914422 PŘEMÍSTĚNÍM KUS 16,00 2 152,81 34 444,96 5,00 10 764,05 21,00 45 209,01

dočasné dopravní značky kompletních vC podstavce a sloupku základní
původní počet značek pro montáž - 16 [A]
nový počet pro montáž - 21[8/ (značka /P22) rozdl/ ve
změně /BHA1= 5 /cj
poloZka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značký

6 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁZ KUS 16,00 279,40 4 470,40 5,00 1 397,00 21,00 5 867,40
dočasné dopravní značky kompletních vC- podstavce a sloupklj základni
původní počet značek pro demontáž - 16/A/
nový počet pro demontáž - 21[B/ (značka /P22)
mzd// ve změně /B/-/A/= 5 /cj
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odkhzeni materiálu s odvozem na
předepsané místo

7 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 912,00 17,18 50.028.16 2 233,00 38 362,94 5 145,00 88 391,10
dočasné dopravní značky kompletních vC. podstavce a sbupku základní
Změna v době realizace a počtu dopravních značek

původní doba realizace - 26 (ýdnů = 182 dni
nová doba realizace - 35 týdnů = 245 dní

původní počet značek - 16
nový počet značek - 21 ·

původní počet MJ - 182"16=2 912 cena 2 912 *17, 18= 50 028, 16 Kč
nový počet MJ- 245"21=5 145 cena 5145"17, 18=88 391,10 Kč

mzd// MJ 2 233 (5145-2912) rozd// v ceně 88391,10-50028, 16= 38 362, 94 Kč

Strana 2 z 3



Příloha č, 7

" j.cena Cena cc e . Cena celkemPC Kód Popis MJ Množství [CZK] Ik m [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství [CZK]

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařIzeni, počet jednotek je
určen jako součin počtu značek a počtu dni pouZiti

8 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TŘ 1 - MONTAZ S PŘESUNEM KUS 4,00 231,31 925,24 -4,00 -925.24 0,00 0,00
Provizorní dopravní značeni - kompletní
vč.patních desek, sbupkŮ

položka zahrnuje:
- přemÍstění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném
projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozených části

9 916313 DOPRAVNI ZÁBRANY Z2 S FOLI TŘ 1 - DEMONTAZ KUS 4.00 121.38 485,52 -4,00 -485,52 0,00 0.00
Provizorní dopravní značeni - kompletní
vč.oatnich desek. sloupků

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané
místo

10 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 728.00 1718 12 507,04 -728,00 -12 507,04 0,00 j 0.00
Provizorní dopravní značeni - kompletní
vč.patnich desek, sloupků, kontroly úolnosti během výstavby
26 (ýdnů = 182 dnů
182*4=728,0000 /A/
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařIzenI Počet měrných jednotek se urči jako
součin Dočtu zařízení a počtu dni použiti

Nové položky -JC dle OTSKP SPK 2018

11 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 497.00 0,00 490,00 243 530,00 490,00 243 530,00

doba realizace - 35 týdnů = 245 dn//A/
počet semaforových přenostných souprav - 2 ks

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako
součin počtu zařÍzenľ a počtu dni použití.

12 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTU S PŘESUNEM KUS 0,00 3 710.00 0.00 2,00 7 420,00 2,00 7 420.00 i

cena za montáž s p/bsunem 2ks semafomyých souprav
položka zahrnuje:
- přemístění zařizenI z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném
projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozených části
- napájeni z baterie včetně záložni baterie

13 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 0,00 1 040,00 0,00 2.00 2 080.00 2,00 2 080.00

cena za demontáž 2ks semaforových souprav
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané
místo

Strana 3 z 3



ZÁPIS

z ústního jednání
ze dne 15.8.2018

Předmětem ústního jednání je zahájené správní řízeni ve věci úplné uzavírky mostů v
Domašíně z důvodu oprav mostů.

Termín: 17.9.2018 - 19.5.2019

Návrh objízdné trasy v důsledku úplné uzavírky.
Po dobu úplné uzavírky je navrženo vedeni dopravy po objízdné trase pro veškerou silniční
dopravu ze silnice č. 11/112 z Domašína přes Vlašim na silnici č. 11/125 přes Kondrac,
Louňovice pod Blaníkem na silnici č. Il/150 přes Zvěstov, Ratměřice, jankov, Votice na silnici
1/3 přes Olbramovice, Bystřice do Benešova zpět na silnici č. 11/112.

Přítomni: dle prezenční listiny

Vyjádření:
1'/' pu '"{ /4'1"' ;cää./' ,·· , /'/'j' " -I"""

,u;

KíÁL ,a" l' Y ':',
A 7' it U) --L'"Ĺ,

l" ,{L' ůĺl", jut'"' "

'ij' '). - ,ĽůuL"
Ľůlľ Aa.j éh-'s á.j

L--, .F

/'h" áyAc' I
l' ,{j ,;

A'uu l""' n'í"-) ")'
l

,4,/. ,/ú,/ l""' "jý '

V

J

"/j'ň 1 ° Jť , ,ÉJy 'luV

l uq

,r

,k,,4~"'
. "l" ""yí':) )

l

F'/'Á^j 'J/Á""

, l

Aäu:' U l, Cilc 'l'

t'u tu (.l, a 7" L" 7' ĺĺ"\
:,

\

,,l,' ,';;' lit

k cl.



u tŕl) Lĺl4^ ' N ^~

µv 'c^'éů ,'w u j /1' l' tMu

l

5'Cáj h:it/ - kt:í ulĹ/?:' 1' 3,¥ Ihům j" J)

/4^L/qur N/ô/

', JÁti' L'Á" l' .l "Z" .Z I 'Z'

/n' /ĺľ 'Uzg4" i'n 4



PREZENČNÍ LISTINA

Ustni jednání ze dne 15.8.2018
v rámci řízení ve věci úplné uzavírky silnice č. 11/112, mosty v Domašíně

Organizace Jméno a příjmeni telefon Podpis
adresa

K&' ,/m ;Z:,M(i?("-

,1j¢Y> ,/,b"i ,i;
0

äns sĺ pO, _ l', 'T S"
tcúc -C< ZUů

,.I.:" ', U" ': " t'
')

""í¶č:t/' l',
Lm'

C6 ,3. 'ťt l") 'gj f-í

Mfs to v/aí/k /í4 ŔĚL



VÁŠ DOPIS ZNAČKY: /Zac/ejte /načku,'
ZE DNE: /Vyber/e dat(l/n,'
NAŠE ZNAČKA: /Zadej/c značku]

VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:
1DDS:

Ing. František Hlinovský

nd9sqfy

GEOSAN GROUP a.s.
Závod dopravních staveb
Ing. Petr Vinař
U Průhonu 1516/32 /Město]
170 00 Praha7
Česká republika

MÍSTO l DATUM: Praha 15. října 2018

Věc: Oprava mostu ev. č. 112 - 017, most přes strouhu v obci Domašín a oprava
mostu ev.č. 112 - 015, most přes strouhu v obci Domašín - stanovisko TDI k ZBV
č. 1 - změna DlO - odsouhlaseni

Vážený pane inženýre,
jako zplnomocněná osoba pro výkon technického dozoru investora (objednatele)

jsem dne 24.09.18 obdržel Vaši žádost, jako zástupce zhotovitele, o vydáni písemného stanoviska k
návrhu ZBV č. 1 - změna rozsahu DlO - SO 901.
jako doklad změny mi byly Vámi doloženy nás|edujÍcÍ podklady:

1. Nový návrh uspořádáni DlO listy č. 1 - 9 zpracovaný v 08/2018 společnostI QUO s.r.o. na
základě zápisu z ústního jednání dne 15.8.2018

2. Zápis z ústního jednání ze dne 15.8.2018 ve věci úplné uzavírky mostů ev. č. 112-015 a 112-017
včetně kopie Prezenční listiny

3. Veřejná vyhláška - Opatření obecné povahy - stanoveni přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích vydaná MÚ Vlašim - odborem dopravy a silničního hospodářství pod
č.j. ODSH 54420/18 MaE (Č. spisu 4355/2018, č. ev. 2018/198) dne 3.9.2018

4. ROZHODNUTÍ č.j. ODSH 56949/18 MaE (Č. spisu 4355/2018, č. ev. 2018/201) vydané MÚ
Vlašim, odborem dopravy a silničního hospodářství dne 10.9.18

Po jejich prostudování a kontrole v porovnáni se zadávací dokumentací pro SO 901, vypracovanou
spoIečnostI PONTEX s.r.o. v 04/2017, vydávám jako zplnomocněná osoba pro výkon Technického
dozoru na výše jmenované akci své SOUHLASNÉ STANOVISKO k vystaveni ZBV č. 1.

S pozdravem

C%SUDOP PRAHA a.s.

130 80 Praha 3, Olšanská la
210 -středisko technických dozorů
ic: 25793349, DIČ: CZ25793349

. 7

Ing. František Hlinovský

Technický dozor invesľora

SUDOP PRAHA a s . Olšanská la. 730 80 Praha 3. Česká republNa.1el . p

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u soudu v Prate oddň B sloZk:í 6088, DIČ CZ 257' 3349. KB a s c (l 5



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4

KSÚS Středočeského kraje p.o.
Stanislav Pohunek
Zborovská 11
150 21 Praha 5
e-mail:

č.j.
Datum
Vyřizuje

: PX5499/2018
: Praha, 16. 10. 2018
: Ing. Jan Veselý, tel.: e-mail

Akce : Oprava mostu ev. Č. 112-017 Most přes strouhu v obci DomaŠín a mostu ev.Č. 112 - 015
Most přes strouhu v obci Domašín

věc : Vyjádření AD č. 01- k návrhu ZBV l

Vážení,

dne 15. 10. 2018 jsme obdrželi od zhotovitele návrh na změnu během výstavby č. l, kde dochází ke
změně objízdné trasy DTO a dočasného dopravního značení (viz příloha).
S navrženým řešením z pohledu AD souhlasíme.

S pozdravem
Ing. Jan Veselý
Pontex spol. s r.o. PONTEX 8poĺ, 8 r.o.

Bezová 1658. 147 14 Pmha 4

Přílohy: žádost zhotovitele o vyjádření

IČO: 40763439. n|č: CZ40763439
Bankovní spojeni: čSOB Praha, a.s., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, as,, č. účtu:
Sidlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IDDS: nrpt3sn
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

iednatelé: lna. Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing. Vladislav Vodička

sekretariát: tel.:

tel.
tel.
tel.
e-m



ZBV1 Domašín

Předmět: ZBV1 Domašín
Od: Petr Vinař
Datum: 15.10.2018 8:53
Komu:
Kopie:

Dobrý den pane Veselý,

potřeboval bych vyjádřeni ke změnovému listu od AD. ZBV Č. je už v revizi u pani Stupkové.

ve zkratce ZBV1:
šlo o změnu dočasného dopravního značení.
Změna se týká většího počtu dopravních značek a změny objízdné trasy
přidáni semaforové soupravy kvůli průjezdu autobusů veřejné dopravy skrze Domašín

v příloze zasílám soupis pracia zápisz jednání.

Ing. Petr Vinař
přlpravář
GEOSAN GROUP a. S.
U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7
mobil: +

Tento e-mail nepředstavuje nabídku či její přijeti a společnost GEOSAN GROUP a. s. nenese žádné následky
z ukončeni vyjednáváni o uzavřeni smlouvy vjakékolivjeho fázi, a to i bez spravedlivého důvodu, což adresát tohoto
e-mailu bere na vědomi. V případě, že je tento e-mail součásti obchodního jednání, jehož výsledkem může být
dojednáni obsahu smlouvy mezi společnosti GEOSAN GROUP a. s. a adresátem e-mailu, dojde k platnému a účinnému
uzavřeni smlouvy až jejím podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran jak uvedeno shora, přičemž jakákoliv
změna v dohodnutém obsahu smlouvyje považována za novou nabídku Ukončeni jednání o obsahu smlouvy v
jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé ukončenijednání o smlouvě ve smyslu zákona.

Společnost GEOSAN GROUP a. s. zachovává nulovou toleranci k jakémukoli ne/egá/nimu jednání a dodáuje
maximálni transparentnost, legalitu a etiku. Součásti ňremni kultury společnosti GEOSAN GROUP a s. je Criminal
compliance program (viz www.geosan-group.cz), který stanovi zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob
jednaj/cich za společnost GEOSAN GROUP a. s. (dále jen ,,zaměstnanec'). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit
jakékoli podezN/é či nelegálni jednání. vjakétnkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal
compliance programem, nelze jej považovat za jednání v rámci nebo v zájmu společnosti GEOSAN GROUP a. s.
Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na www.geosan-group.

Přílohy:

ZBV1soupis prací.xlsx

Zápis z jednání||-112 Domašín, mosty.pdf

18 bajtů

18 bajtů

1 Z l 16.10.201816:00

2



ďätQvé
schranky

Datová schránka: 6k8cgy5, Quo s.r.o., Křižíkova 2158, 25601 Benešov,
CZ

Dodaná zpráva - Detail zprávy
věc:

ID zprávy:
Typ zprávy:

Datum a čas dodání:

OOP - přech. DZ - úplná mosty Domašín
603904909
Datová zpráva
4.9.2018v12:19:17

Odesilatel: Město Vlašim, jana Masaryka 302, 25801 Vlašim, CZ
ID schránky: zbjbfmb

Typ schránky: OVM

Zmocněni:
Odstavec:

Naše číslo jednací:
Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací:
Vaše spisová značka:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Doručeni fikcí zakázáno:

Nezadáno
Nezadáno
ODSH 54420/18-MaE
ODSH/4355/2018-MaE
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Ne
Ne

Přílohy:
OOP_přechodné_Dz úplná_uzavirka.pdf (624,89 KB)

DIO_11-112_Domašin,_mosty_270818.pdf (2,7 MB)



MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM
odbor dopravy a silničnIho hospodářství

Jana Masaryka 302, 258 14 Vlašim

Číslo jednací: ODSH 54420/18 MaE
Číslo spisu: 4355/2018
Číslo evidenční: 2018/198

Oprávněná úřední osoba: Eva Matějková
Telefon:
e—mail:

Vlašim, 3.9.2018

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430

280 02 Kolin III

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Opatřeni obecné povahy

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství, j. Masaryka 302, 258 14
Vlašim jako správní orgán příslušný dle ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb.,
o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o silničním provozu"), pro stanovení přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích, na základě žádosti společnosti GEOSAN GROUP a.s., lČ: 281
69 522, U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill a ve smyslu ustanovení 171 zákona č. 500/2004
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,"správni řád") a s odkazem na
ustanoveni § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu místní úpravu provozu na pozemních
komunikacích

stanovuje
podle ustanovení § 77 odst. 1 pÍsm. C) zákona o provozu

přechodnou úpravu provozu a užití zařIzenI pro provozní informace
na silnicích č. 11/112, č. 11/113, č. 11/125, č. ll/150, č. lll/1257 a č. l1l/11213

v územní působnosti ORP Vlašim
a mÍstnÍ komunikace ve Vlašimi a MK Znosím - Domašín

pro úplnou uzavírku mostů ev.č. 112-015 a 112-017 v Domašíně,
v termínu od 17.9.2018, 8:00 h do 19.5.2019, 18:00 h dle přílohy, která je nedIlnou
součástí tohoto stanoveni.



Velikost dopravního značení: základni rozměrová řada.

Důvod stanoveni přechodné úpravy provozu: provádění stavby: ,,Oprava mostu ev. č. 112-
017 most přes strouhu v obci Domašín a mostu ev. č. 112-015 most přes strouhu v obci
Domašín"

Odpovědná osoba:
Dopravní značeni - p. V. Zárybnický (QUO s.r.o.), mob: 7
Stavba - Ing. Simon Mytyzek, (Geosan Group a.s.), mob.:

Další podmínky:

1. Osazeni přechodného dopravního značení bude provedeno dle výše uvedeného a to
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o silničnIm provozu a dle Vyhlášky
č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

2. Dopravní značení č. B 28 (Zákaz zastavení) bude umístěno na dotčená místa (viz příloha
tohoto stanoveni) 7 dní přede dnem úplného uzavřenivýše uvedených mostů.

3. Instalaci svislého dopravního značení provede oprávněná organizace (odborná osoba)
k provádění dopravního značeni.

4. Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství si vyhrazuje právo toto
stanovení změnit či doplnit, pokud si to bude vyžadovat změna situace v silničním
provozu nebo veřejný zájem.

Odůvodněni:
Dne 26.7.2018 obdržel Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství,
J. Masaryka 302, 258 14 Vlašim, žádost společnosti GEOSAN GROUP a.s., lČ: 284 69 522, U
Nemocnice 430, 280 02 Kolin j|| v zastoupení na základě doložené plné moci společnosti
QUO s.r.o., lČ: 264 87 985, Křižíkova 2158, 256 01 Benešov o stanovení přechodné úpravy
provozu z důvodu úplné uzavírky mostů ev.č. 112-015 a č. 112-017 v Domašíně k prováděni
stavebních prací v rámci stavby: ,,Oprava mostu cv. č. 112-017 most přes strouhu v obci
Domašín a mostu ev. č. 112-015 most přes strouhu v obci Domašín" a to vterminu
17.9.2018, 8:00 h - 19.5.2019, 18:00 h.
Dne 3.9.2018 projednal správni orgán přechodné dopravní značeni s Policií ČR KŔ DI
Benešov, K Pazderně, 256 01 Benešov (viz DlO a zápisy z jednání).
K návrhu přechodného dopravního značení se Stanovení přechodné úpravy provozu na
pozemní komunikaci ve věci urrňstění přechodného dopravního značeni - světelné signály,
příkazové a zákazové dopravní značky, dopravní značky upravujÍcÍ přednost a dodatkové
tabulky k nim nebo jiné dopravní značky uk|ádajÍcÍ účastníku silničnIho provozu povinnosti
odchylné od obecné úpravy provozu na pozemních komunikacích - vydává se opatřením
obecné povahy. Taková přechodná úprava provozu na pozemních komunikacích nevyzývá
dotčené osoby k podáváni připomínek nebo námitek (ustanovení § 77 odst. 5 zákona o
silničním provozu).



Poučení:

V souladu ustanovením § 173 odst. 2 správního řádu, nelze proti opatření obecné povahy
podat opravný prostředek.

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti 5-tým dnem po dni vyvěšeníveřejné vyhlášky.

JiříVondruška
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství

Opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15-ti dnů
a také zveřejněno způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí

Městys Louňovice p. BI. (obec je pov'nna v souladu s ustanoven'm § 25 odst. 3 správn'ho řádu p'semnost
bezodkladně vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů. Současně žádáme zaslat potvrzeni
o vyvěšení na úřední desce příslušné obce).

Příloha: Dopravně inženýrské opatřeni

Obdrží:
QUO s.r.o., Křižíkova 2158, 256 01 Benešov
Město Vlašim, J. Masaryka 302, 258 01 Vlašim
Městys Louňovice p. BI., 257 06 Louňovice p. BI.
Krajská správa a údržba silnic SK, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 Smíchov
Policie ČR KŔ DI Benešov, K Pazderně, 256 25 Benešov
Městská policie Vlašim, Komenského, 258 01 Vlašim
Policie ČR, OO Vlašim, j. Masaryka, 258 01 Vlašim

Vypraveno dne: Digitálně podepsal Eva Matějková
Datum: 03.09.2018 16:43:21 "02:00



ULY "
?

'"á'/\ l.LSON,%d V,'"" í

aozod l

l
ZSS i

0
=
lo 'lZg
el l

N

"tm"
<

,7"

"É' ·'

C)
_

I

:<
jen

©F'6

MEZb

=','ĹŽDĹTEDO

l ŘÍZENÉHO
" SEMAFORY)

"" POZOR
> S lP22 (ZMĚNA PŘEDNOSTI V

P KMO~~, j

< ,O,,

,Lor "" ':J'
,9 |'1 ,, ,,,

to
Sq n

H
q'

,'Š X

JÍZDĚ)

'Cf,ý "
Id

0

l
lP10a ,r'

l

±1.

g ,3 N

=O

_

////Zl213

-+

-q qi'
"b q" "K

l

K
>
C/7
Z

...,

1

' '3°'"q,

¢7·'

;!,,t"" !.
,,^" K b

.=
ĽJ

R4
Aj

P

O"4



_
Eľň Soběhrdy

Bukovany i
ú9 ,

j Pelroulj|(n

Ben'ešov
Yiz qeťall 2 viz detaitZ,š,)v

' " ' , -·. ,Vaclavice i t " KdCO

! ·. IŕEl Tichonice If
taš'téficko hora ; ' 'IEJ' ,ľ " —'"t

" P
b P

53.0 · " , GF1 I -m" - . Bňkovice áEk l
i . " Yjzdetau&larov , , ,

Tisem :
ätj i ' ť

:
. ¶1, Chc)tyšany

viz detaä '3
" Radošovicei':;° "' m ' \

Drubuvkv i l
C UEJ Tehcw: i"" ' n n)%o,

, . Trhový,,š, Bystřice p, *% ,,, vjz detail 1 Štěpánov
:: I "Oq

, l Kladruby
tEj!

' Z-J I d'
; ' " --"" Ž" REE

'.ebrak o% %

ovice "t i l .SBS sb%Cj:" I " : Rataje
Ĺ. ,! F "" , {

. . " " " ~ " : r Rnnovic " p IŽA.\ " "

l \, e'
WP

l P()(K)'/|ce . . . , Á'0," viz detail 9 : ĺ , Chlum
0

' ·" 0 X ~

, ;1 ,"' Z'j|s|a'/jq::e
V

I i UR /at'nrnič ká
,: . " " htiru\/rchotovv ; : ·0

:j,?novlce j : Vehš :. Kondrac \/räCc'vicé

. ' " " "Víz d(itáä'ä " ""' '" 'I ,r :
,·JJ

V Jp
C

\ : ,"' SJankov .
J 0

l '"·¥otice iez . , "°°! Ratměřice Ť°· ···.... ,·' v, k,.,,,,,,,,k 1Eií Z®V
: %

i '··" ' " Q: !,i ,,, j
,- " viz detail 5 _ . °' viz cietaii 6 Pravonin

OPRAVA MOSTU cv. č. 112-017, MOST PŘES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN Vypracoval: Quo s.r.o.
A MOSTU CV. Č. 112-015, MOST PŘES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN

(dopravně - inženýrské opatření) Datum: 8/2018
Název výk""' Vedeni objízdné trasy List č " 2

viz detaiuvř$3v ' " í
KdCO

IŕEl Tichonice If

Ĺ j\ (l K'/)z/i7(' · Zvěstov l
· . :md Blanikem



' ' l OPRAVA MOSTU ev. č. 112-017, MOST PRES STROUHU V OBCI DOMASIN Vypracoval: Quo s.r.o.
F ,

Z A MOSTU CV. Č. 112-015, MOST PRES STROUHU V O.
JOMAŠIN

"?" (r:b " (dopravně- inženýrské opatření) Datum: 8/2018
"J

"""bN) ,9 Název výk'""' Detail 1 List č,: 3

r'% ,g , , ,.O '
T" " "..-J

( "V S AVAJICI DZ V ROZPORU
Z 4o,%% ) ,?" " S DlO BUDE ŠKRTNUTO_7 C?'illr" ,á u po\mckych ""·-:,_, w

_ Dom=@ " G' J t
. "Benešovska 11/112 \s':"S i?°&

b , á'8
; hO

.Q"";''"' '"':,,: ° e""
!, 1""%

E
%., Zt7kOwj nam é 'U'C,q0"

""'"S 7 """"""""'T' G! ,l ji" S:;"'

! a ľ Ĺ Cl ,cO""""
= = %,

4 d R, j 13 '
Q%k

ej S' ' -Ô .Š S
Dv'j' ,L %,\ " -E' ár

7qy,l, ?Š q:' "= X É S
t X í Ik :5
O '4 C)

mu # n E > 'Ji " Z
0 ,-L! m ,G X mO CA

l" "juj " 'Opj Č 12 S E? m
ek ,J "

0i
"'Č .: Z >

·'Ô " :' Q % LU Q e

,,,, , <n D , X "D 'n 'S'- m
"""" í "%9j 1<1, JÉ

; g,, ,n R etµt,va ,sS" VLAŠIM
hj

- -. -- . , , i ,í' e, , , fí <C:
C

E nO á? ", F 23
.JC " q e.
Y C) CJ' Y b Q

CO . , C * 'E S lm u Š "T
as : "

¶4 ry 2m Q
.._



OPRAVA MOSTU cv. č. 112-017, MOST PŘES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN Vypracoval:
A MOSTU CV. Č. 112-015, MOST PŘES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN '

(dopravně - inženýrské opatření) Datum:

Název výkre"' Detail 2 ' List č :

Quo s.r.o.

8/2018

4

N ,

"" .?.
8020d

__ _0

,S

"w'"M'""mh ,I

STÁVAJÍCÍ DZ V ROZPORU
S DlO BUDE ŠKRTNUTO POZOR

SILNICE
iFIEl

DOMAŠÍN

O
lP22

,,No

e' --

, ."":,V, ;'

,

j:S'

': ,L 'n1)?,,,, jod

, ,," ' l = 'y r'

,J
1 ,

"" " ,!Ľ ·"" ',,

, "

~\Š\1t) ('jLKŠ\M)

., I ~ (. l
J

£,S* 'JI l,'
&" ä" '~ ·, " J"

Q" "¶
. " " ,

BENE5Uv' ,' 'l _',4'
p. ": : ° "· " " ' ,S'.P

' ' V ·. ' 3 ,TJ

- - :' Benešov -·: '- é"i S
V , , Ú " ,z7d

ť ' '

.

' , K l '
l

, Ň

N
.

' '- A
(vv|svm) qusl~

ll|/10614
.,. , m -- ,l ' ., Ú " -R, '

,

.X A -

\ \ \ '. ..
_ Ĺ l O AGQ " \ ' .. O ·.. k
~ ' \ \' di . ," x
O"

Z . ,\
E . ,,, . .r, . \ \ .,'

,,,í
,Š

\\Ĺ
'n

,0 . \1

,, Ú

', 'u
·' ' h'

\\\|9A51 l. "'
r " \ Ú

\ Ú
6"3 ' ", -,,,

\ \\ \\ ' \\"tg
',, ' "" " - , RADÍKOVICE

\q

(Nlsvm) qLLsl ~

Z { :1 V

J



'='

'""" Jírovice
u'

ľ ; · ' '.
Ĺ(Nl$vm)qnsmh

X

'\

O,
"' ú;"" ""T

05
u

F
CDc
g

t
' Na Knpt i

4(/1
ť

š91

í

JVICE '" 'IĹ
'\

t

b

Á

l'

,' "© -
,l'

.7

or
,P'

U)

G?

?ij

ql'

e-""e'

" Vhskci
. .P

" 'P "L,
P

:

wP"

BYSTŘICE
d'

a"

lj
.r _ -

'% ·
Ěj 4c)i

'.g'
" ..' r

N F"
" .Ô 1±

/7v
Ľi7
CP

:

Dc. E. Beneše

l

.
Ô4', ,CV

K

O

l 'g'
C

Ĺ(VVlSV1^) qlls|

'Ĺ'

LÍŠNO

POZOR
,g l

,Uj Ĺ,S,,,(B,N,ŠOV,

Cdc

Q

m
©J

SILNICE
m

DOMAŠÍN

\\\Iija31 l

ái
O"

Š

STÁVAJÍCÍ DZ V ROZPORU
S DlO BUDE ŠKRTNUTO

O
C?'tm K

n-
lP22

. i OPRAVA MOSTU cv. č. 112-017, MOST PŘES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN Vypracoval: Quo s.r.o.
A MOSTU CV. Č. 112-015, MOST PŘES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN

(DOPRAVNĚ- inženýrské opatření) l Datum: 8/2018
ľ

Název výkre"' Detail 3
, List č.: 5



OPRAVA MOSTU cv. č. 112-017, MOST PŘES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN Vypracoval: Quo s.r.o.
A MOSTU CV. Č. 112-015, MOST PŘES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN "

(dopravně - inženýrské opatření) , Datum: 8/2018
Název výk""' Detail 4 ' List č.: 6

(WlSV7,1) qus/+

Veselka
STÁVAJÍCÍ DZ V ROZPORU
S DIO BUDE ŠKRTNUTO

f ' ' ,

:':i
'"' ,m

KEJ!

463 G'

S

Z\ \ l V

J
ý'=""(~(cn

OPRAVA MOSTU cv. č. 112-017, MOST PŘES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN Vypracoval: Quo s.r.o.
A MOSTU CV. Č. 112-015, MOST PŘES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN "

(dopravně -Inženýrské opatření) Datum: 8/2018
Název výk""' Detail 5 List č.: 6

ZL
U'

STÁVAJÍCÍ DZ V ROZPORU
S DIO BUDE ŠKRTNUTO

\i

mm

mWd

Votice

,
\Ě

""JSq S
cr

j Q , l 'g 'tg"
, Z



OPRAVA MOSTU CV. Č. 112-017, MOST PŘES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN
A MOSTU CV. Č. 112-015, MOST PŘES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN

(DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ)

l Název výk""' Detail 6

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 8/2018

List č.: 7

Spojovao

STÁVAJÍCÍ DZ V ROZPORU
S DlO BUDE ŠKRTNUTO POZOR

SILNICE

,j

DOÁŠĹN

DJ ;KNa Svahu "
O

E l IP22

-u f Louňovice", á ;j pod Blanikem
Z Lň
3j

S
ä m% % 'Z

,ý, Blamcká ll/150 Blani%. '°:

P C"'

r
qlls/ "' '

O©',,

B|an|cka ť- ť3lanick3

E náměstí j, ZŮky ab
r ! ' " q

j. ZĽžky

, ^ í
" A"° d '"'

a"""' Jjy ť --
%""""" ' " %- C

<0 "a, :9 MladeZnická"p Cp, ti
,3Strana

í %
J

'äh,,,,, (

ti ,
,

U\$' ·Zah

V Chalupách Na Obole
, ,

m
t

U

S
,Sr

SNa O

Z V

J



OPRAVA MOSTU CV. Č. 112-017, MOST PŘES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN
A MOSTU CV. Č. 112-015, MOST PŘES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN

(DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ)

Název výkre"' Detail 7

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 8/2018

List č.: 8

STÁVAJÍCÍ DZ V ROZPORU
S DlO BUDE ŠKRTNUTO F.

%>

N EPo% V ,d"
4

SOl 'S"'
Na ŠfdkŠb Na Š,áhŠfj

Divišov

q

Benešovská

úl
·7
Z"ej,

"á

Na

) ,i; oj""qO" "

ft
%Pf,

ČS
CD
kí

%
,S e'

'q, K,,,,,,

S '37
j

(=] ŠCl"3

t

"Q

<

Uv.
ä

Ji.

'G)' .
J :ň'B)

b
É

qV

OPRAVA MOSTU CV. Č. 112-017, MOST PŘES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN
A MOSTU CV. Č. 112-015, MOST PŘES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN

(DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ)

Název výk""· Detail 8

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 8/2018

Listč.: 8

STÁVAJÍCÍ DZ V ROZPORU
S DlO BUDE ŠKRTNUTO

J

."b,

, ,
^ý,g "'a 'e'

,0,

9\

'% ' E""' <-'

"á" Q!%+":j:ť:,) ,
:; " ""í®,"fe

iWjl ""Ú 4eej,
'a., kŕ

POZOR
SILNICE

EIEI
DOMAŠÍN

O
IP22

Struhařov

S

'D
J'%





C3geg,san

Příloha č. 2

Plná moc společnosti GEOSAN GROUP a.s.



lý'"-' .ť!jÉíg,san ,,,,m,,,,,,,,,,,,,

en; ::'," :) PLNÁ MOC

GEOSAN GROUP a. s., IČO: 28169522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolin lil, zapsaná
.obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem Kostkou,

členem představenstva, tímto

zmocňuje

Ing. Kamila Vykydala, narozeného dne

Ing. Roberta Schneidera, nar dne
ředitele Závodu pozemních staveb
Ing. Miroslava Kašpara, narozeného dne
obchodního náměstka,
Ing. Michaela Dibona, narozeného dne
ředitele Závodu dopravních staveb,
Ing. jaromíra Kazdu, narozeného dne
Praha 10, obchodního náměstka,
Ing. Jiřího Chroustovského, narozeného dne
ředitele Závodu ekologických a energetických staveb,
Michala Hrdličku, nar. dne
pozemních staveb Brno
Milana Vokouna, nar. dne ředitele Závodu
pozemních staveb Ostrava

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci:
- právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisováni objednávek a uzavlrání smluv,
- zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
- právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabídek a uzavíráni smluv,
- právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
- jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech aby uzavirah veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnáni, podávali a brali zpět návrhy,
podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvoláni a jiná podáni, podávali přihlášky a tičastndi se výběrových
řlzení, vydávali stanoviska a prohlášeni, přijímah plněni, uplatňovali nároky a vzdávali se jich.

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za zmocnitele vždy
musí jednat Ing. Kamil Vykydal, a dále alespoň jeden z dalšlch sedmi zmocněnců.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci,

Praha dne 8. října 2018

Luděk Kostka, ¢1 n představenstva
GEOSAN GROUP a. S.

\



f

Sge,gSan

,ň,,m,m mo,n,n,,

Ing. Kamil Vykydal, výro3ní ře dite

· ' \' '· -Ing. MKoslaý Kašpar, obchodní náměstek

Plná moc č. 18/GG/OB2

rredite| Závodu pozemních staveb Cechy

Ing. Michael Dibon,
ředitel Závodu dopravních staveb

Ing. jaromir Kazda, obchodní náměstek

Mi,halH,dl

ředitel Závodu pozerrj ich staveb Brno

Ing. jiří chroustovský,
ředitel Závodu ekologických
a energetických staveb

Milan Vokoun,
ředitel Závodu pozemních staveb Ostrava

l'

!



..

Ggegsan
Plná moc č. 18/GG/082

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné čIslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 009923/481/2018/C

já, niže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v devíti (9) vyhotoveních podepsal

Luděk Kostka
narozený dne 1
bytem Z
jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č. vydaného Městským úřadem Kolín
dne

podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravd ivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

Praha dne 8. října 2018

,
M,,. Daniel Thelen, advokát


